
Nội dung: 

VNPT LÀO CAI THÔNG BÁO LỰA CHỌN ĐƠN VỊ TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ TÀI SẢN THANH LÝ 

Viễn thông Lào Cai thông báo về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản chuyên nghiệp với các nội dung cụ 
thể như sau : 

1. Tên, địa chỉ đơn vị có tài sản đấu giá :  
- Tên đơn vị : Viễn thông Lào Cai.  
- Địa chỉ: Đại lộ Trần Hưng Đạo, phường Nam Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.  

2. Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản đấu giá :  
     Lô số 1 : “Accu cũ hỏng thanh lý” (Phụ lục 1) 

- Số lượng : 126 bình accu các loại. 
- Chất lượng : Tài sản cũ, hỏng, thu hồi không có nhu cầu sử dụng. 

      Lô số 2 : “Tài sản cố định, vật tư, công cụ dụng cụ thanh lý” (Phụ lục 2) 
- Số lượng : 2 Xe ôtô đã qua sử dụng, modem, linh kiện, máy tính, máy in, máy phát điện, điều hòa, 

tủ hộp, hàng rào sắt, công cụ dụng cụ, vật tư cũ hỏng các loại… 
- Chất lượng : Tài sản cố định, vật tư, công cụ dụng cụ cũ, hỏng, thu hồi không có nhu cầu sử dụng. 

3. Giá khởi điểm của tài sản, tiêu chí và phương pháp đánh giá để lựa chọn tổ chức đấu giá tài 
sản : Nêu cụ thể tại VB 677/VNPT-LCI-HĐTL-KTKH ngày 22/06/2024 gửi kèm theo. 

4. Thông tin tiếp nhận hồ sơ đăng ký tổ chức đấu giá :  
a) Thời gian nộp hồ sơ: Tổ chức đấu giá nộp hồ sơ trực tiếp hoặc qua đường bưu điện từ ngày 

24/06/2024 đến ngày 27/06/2024 (trong giờ hành chính các ngày trừ thứ bảy, chủ nhật). Hồ sơ 
đến sau 17h00’ ngày 27/06/2024 được coi là không hợp lệ và sẽ không được xét lựa chọn. 

b)  Địa điểm nộp hồ sơ:  
       - Phòng Kế toán-Kế hoạch Viễn thông Lào Cai; Địa chỉ: Đại lộ Trần Hưng Đạo, phường Nam Cường, 
thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.  
        - Điện thoại liên hệ: 02143 832 973 hoặc Ms Thủy 091 888 1719. 

c)  Quy cách hồ sơ: Tổ chức đấu giá nộp 01 bộ hồ sơ đăng ký tham gia lựa chọn tổ chức đấu giá 
bao gồm đầy đủ thông tin các tiêu chí, bố cục trình bày nội dung hồ sơ theo thứ tự các tiêu chí 
lựa chọn tổ chức đấu giá quy định tại Phụ lục I kèm theo Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08 
tháng 02 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp. Hồ sơ được đóng quyển có đầy đủ tài liệu hợp 
pháp chứng minh năng lực được để trong phong bì dán kín niêm phong. 

5. Một số hình ảnh về tài sản thanh lý tổ chức bán đấu giá :  
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 
 

 


